

SPITALUL DE RECUPERARE BRADET

SPITALUL DE RECUPERARE BRADEI												
Nr. crt	Denumire dotare medicala solicitata	Cantitate	Pret unitar cu TVA	Valoare totala	Justificare necesitate si/sau oportunitate *	Sectia/sectiile unde se vor instala/utiliza	Existenta spatiului necesar instalarii si functionarii	Personal calificat care sa opereze cu echipamentul propus	Dotare existenta (nr.de echipamente medicale similare si sectia unde sunt folosite)	Anul achizitiei dotarii existente	Obs.	
1		2	3	4=3x4	6	7	8	9	10	11	12	
1	Cort triaj (buc.)	1	21500	21500.00	cf. anexa	curte spital	da	da		0		
2	Nebulizator profesional pentru dezinfectie aeromicroflora (buc.)	2	19000	38000.00	cf. anexa	LRMFB si Zona parter	da	da	3 buc. Sectii, 1 LRMFB, 1 buc. Bloc alimentar	2020		
3	Termometru cu infrarosu (buc.)	4	250	1000.00	cf. anexa	toate sectiile	da	da	3 buc.sectii, 1 buc. Poarta triaj personal, 1 buc. Cort triaj pacienti	2020		
4	Dezinfectant suprafete mici (litri)	300	40.2934	12088.02	cf. anexa	toate sectiile			Consumabile			
5	Dezinfectant suprafete paviment - cutii (200 tablete/cutie)	300	34.0340	10210.20	cf. anexa	toate sectiile	da	da	Consumabile			
6	Dezinfectant maini (litri)	500	53.9308	26965.40	cf. anexa	toate sectiile	da	da	Consumabile			
7	Dezinfectant aer (litri)	900	261.8000	235620.00	cf. anexa	toate sectiile	da	da	Consumabile			
8	Servetele antiseptice alcool si clorhexidina (pachete /80 buc.)	6000	17.3145	103887.00	cf. anexa							
9	Masca protectie (buc.)	50000	0.9639	48195.00	cf. anexa	toate sectiile	da	da	Consumabile			
10	Masca FFP2 (buc.)	200	14.5061	2901.22	cf. anexa	toate sectiile	da	da	Consumabile			
11	Scut facial/viziera (buc.)	100	22.0031	2200.31	cf. anexa	toate sectiile	da	da	Consumabile			
12	Manusi protectie (buc.)	50000	0.4641	23205.00	cf. anexa	toate sectiile	da	da	Consumabile			
13	Halate protectie (buc.)	10000	8.8179	88179.00	cf. anexa	toate sectiile	da	da	Consumabile			
14	Botosci (buc.)	10000	0.2618	2618.00	cf. anexa	toate sectiile	da	da	Consumabile			
15	Bonete unica folosinta (buc.)	10000	0.3927	3927.00	cf. anexa	toate sectiile	da	da	Consumabile			
16	Combinezioane impermeabile + botosi inalti protectie (set)	200	63.0462	12609.24	cf. anexa	toate sectiile	da	da	Consumabile			

TOTAL				633105.39								
-------	--	--	--	-----------	--	--	--	--	--	--	--	--

Manager
Ec. Voicu Constantin

Director financiar contabil,
Ec. Ilincea Adrian

